[ 1

.
-

=

EH I E ARST

M I D I ALUMINIUM FABRICATOR LTD.

TR / B3RS ENGINEER INSTRUCTIONS(E.L.)

TRIERIRIR: | El- /000 {EZeRhRA: | -
HK-
T724RaR: |J 853 TEHE: | iy (F28)
WRFEA: | KAE A | Sam Lo
] ~7
TRER: | /4 ¥ 2 ENEMH UM E88: | 16/11/2023
OFRENIRES | ORESHWIEN / /iR QT- O#LIZRE QT-
SRS/ ER S E iRk AR R EHERSR
BRERMEF: EEAEHERE:
O $1538K B.M. O DT, AeiE O RY®
O EM88 BM. O st L&k fEim O %@
O] et B.M. 0 BHSERREE O SHEH
O sttt
zs. / VRS N @
S LA e R i
s f /5
FoRk EFIESREH: sSc/ Il ) 2029
[/
O kg | Eher 00 4 O s O 47 O s
RETT O st O £EmSe | 0@ O #RBAA 00 st
O &i8a nEL O B3t O e O MmEREtan | T
O =8 mE L 0 Efts:
aE
DRSO  [O@sts [0 eme  [Ogss [ eme |0 e |0 e
ORMED [ @Wff  [(QSEb | e | B@EE | heMe |0 @es |0 e
, R
SHEE: REMEEE T —
MEE BEEEES -

)




.‘ EmEnaRa e LB IS ST |k b Ef:|2023.10.12 HE:
|| MIDI Aluminium Fabricator Ltd. wﬁmmxﬁ\m_%& ﬁmﬂwm MM@%LW *M\m%\r‘_. wm,uﬁ&ﬂ%% _M_Mm 2023.11.06 M_._._N_m”
H8 FECHB .M. 32 TEEER AR 106 T e HiA: JEBMIRIEEL/6815/23 -E53RE+ARRIE TIE 315
A/C Code*
M BEER | EAESR Yk RSR [GEEA B EH " L Efir P
1 HILTI HST3-R M10 ANCHOR BOLT  [M10x90mmiiLi% A4-70 868 32 900 E |HTHEEABEEREH
2 HILTI' HST3-R M12 ANCHOR BOLT |M12x115mmfiLE# A4-70 70 5 75 £ |6021/1, EiBLTEEER # 0 Fe500c/ ¢
3 MSx 20 [EIFE 44 A4-70 140 15 155 W [6021/1, BBLTERRE A FI@S00c/ ¢
4 MSx SOEISE A A4-70 6685 485 7170 Mo |ATESEEMEREA,6021/14,
5 M5x20F-5EHE4A A4-70 1288 112 1400 W | P ER A AR £ E E
6 M5x38[EITE A A4-70 11755 245 12000 Ko |FATEREFI R AsREAL A
7 M6x 12 F-5EHEA A4-70 3700 300 4000 fro |RTEATHAEA
8 MS . Sx2SIEISE & ¥4 1 S8I8 4% A4-70 1900 100 2000 ko [FAT1508EMRE SR AR
9 5. S SIEIEE £ 3 A4-70 1350 | 100 | 1450 | i |[FATF7SSUREMABKETTA
10 3/16"x1-1/18"FEak4% A4-70 755 45 800 ko [T RbZEE
11 7853-MRO1 JEHE% /FDPIEE. Bhgusr 9520 280 9800 S [fetHaR 350%, ERERMER, ATATERE
12 J853-MR0O2 FDFAE AR E. EHIEEY 600 30 630 o |RHHAOBE 60%, HRREK, AIATEE
13 "HILTI"X-U P8 NAIL E5FIX-U PREILET A4-70 16000 800 16800 ko |ATHEEREZE
14 "HILTI" 4L38 ESH] 4158 16000 | 800 | 16800 & |ATHERE
15 AL 5000 250 5250 {& FTFEatEru A
16 Santoprene 6515  |8xSmmIZEEHEZE > L=200mm BE 1500 80 1580 B |FTFOPY/sEdsEnEE Gt E TR RE)
17 EPDN RERE85t5  |30x8(7&)#:df (L=50mm) 2] 1318 66 1384 @ AT
18 ERFE/KE#T91 Bronze 188 12 200 % |AT150se EaEEE T
19 IERRFEEG/KB#791 Bronze 94 6 100 % |HT7sEN EsELe m et
20 BRFEE/KEB#T91 Bronze 1010 20 1030 % |300ml/3% > FTEEERGK
21 HERRFEELKEB#791 Bronze 1542 28 1570 % [300ml/3Z > FFEBEEEERGK

FI1H H%1H



=450 8 Bwag ] WRieE
2 MIDI Aluminium Fabricator Ltd. | %||[&] |van | 20220218 Bk 1853-MR1
U 2E RBM%
HEAE BAEE(KG) | 0058kg/#
4o 25 {2
hd 3
‘_> \ 65 1 1.5mm THK.
GMS FIXING LUG
—~__*59.5 _—
/‘1 ) A 5 ﬂ;/
A /A _ =
™ 575 545 e
: o
l ‘ 54.5 N—HILTI"™X=U P8 NAIL
| 4665
[_, 200 11.5] 110
i /5 B 215
VIEW "1-1"
. 65 .
w | 595
o 1 i
LO. °F S o~
| & of A
3 3
“’I | 545 )
N 1 "
._EL
Eae
H T & 4 & X FDFAE
T725% ss53 | B8 [mrsm _ o
B | erEEH ® H
MRl | 1L5mm GM.S g lam
AR | mugsy T




EN5 08 srad 5 misE
2 MIDI Aluminium Fabricator Ltd. | &||&]| van | 20220218 B 1853-MR2
B 2= EBME
HEAE BAEE (G) | o0sskg/t
7 m 6 Q
w46
1
l—) 65 , 1 1.5mm THK.
GMS FIXING LUG
—_ %595 _—
/l’l \ [ ] N f/
A /A
S ¥ %
T
4 54.5 N—HILTI"X—U P8 NAIL
=
0,
L_} 2 11.5) 10
1 8 i1 5 215
VIEW "1-1"
, 65 .
w | #595
AT 5
0
e S
<o) ~
N
L“I | 545 o]
~ 7 M
qQ ;
=TS '
70
F T FDFIHE JEEAH
T#25%8 g3 | MR i _ i
B | snEEE ® H
MK | 1.5mm GM.S g |\ 1/_4—|_
AR | &3t T




